


5-7 октября 2022г. Ивановская область, г.Иваново
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Егоров Андрей Саратовская обл. МС 97 0.95 70.9 70 0.98 73.8 144.7 0:21:40 9.0 0.0 139.7 1:55:48 69.5 353.9 22 II
Осипов Вячеслав г. Санкт-Петербург МС 80 0.99 46.9 60 0.99 49.1 96.0 0:28:18 9.0 0.0 104.1 0:52:39 152.8 352.9 23 II
Баранов Дмитрий Ивановская обл. I-ю 63 0.90 43.6 56 0.97 58.4 102.0 0:35:00 0.0 0.0 93.9 0:52:17 153.8 349.7 24 II
Синявин Виктор Республика Карелия КМС 116 0.99 88.6 91 0.95 93.0 181.6 0:27:41 9.0 3.0 107.7 2:30:32 53.4 342.7 26 II
Василенко Андрей Ростовская обл. МС 104 0.95 75.8 75 0.91 73.4 149.2 0:24:34 3.0 12.0 121.8 1:55:48 69.5 340.5 27 II
Луговой Андрей Тамбовкая обл. МСМК 113 0.99 85.7 85 0.92 84.1 169.8 0:28:04 9.0 6.0 104.1 1:46:53 75.3 349.2 25 II
Кондратьев Федор Республика Карелия КМС 99 1.00 76.2 67 0.90 64.8 141.0 0:26:15 12.0 6.0 113.2 1:55:48 69.5 323.7 28 II
Леонидов Алексей Московская обл. III 81 0.91 56.7 70 0.90 67.7 124.4 0:21:18 3.0 3.0 144.3 2:30:32 53.4 322.1 29 II
Сергеев Игорь Волгоградская обл. МС 138 1.00 81.5 100 0.95 78.6 160.1 0:27:41 6.0 9.0 107.7 2:30:32 53.4 321.2 30 II

Демидов Иван Московская обл. III 78 0.90 54.0 54 0.90 52.3 106.3 0:24:34 3.0 9.0 121.8 1:57:07 68.7 296.8 31 III

Чернышев Вячеслав Тульская обл. МС 92 0.95 67.2 82 0.95 83.8 151.0 0:28:04 9.0 6.0 104.1 3:15:41 41.1 296.2 32 III

Преловский Олег Московская обл. КМС 91 0.92 64.4 81 0.94 81.9 146.3 0:27:41 3.0 3.0 107.7 3:15:41 41.1 295.1 33 III
Григорьев Анатолий Московская обл. III 72 0.90 49.8 39 0.90 37.7 87.5 0:28:04 3.0 6.0 104.1 2:18:57 57.9 249.5 34 III

Главный судья Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь С.В. Каленова Пензенская обл. ССВК аттестован

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Ивановской области
Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ
Кубок России по радиоспорту

многоборье МР-3 1450021811Я
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Женщины

П  Е  Р  Е  Д  А  Ч  А
Б У К В Ы Ц И Ф Р Ы

С
КО

РО
С

ТЬ

КО
Э

Ф
Ф

.

О
ЧК

И

С
КО

РО
С

ТЬ

КО
Э

Ф
Ф

.

О
ЧК

И

вр
ем

я

ш
тр

аф
Б

ш
тр

аф
Ц

О
ЧК

И

ВР
ЕМ

Я

О
ЧК

И

Хахина Мария Ивановская обл. II 123 0.97 90.2 87 0.99 96.6 186.8 0:14:54 0.0 0.0 195.0 0:47:01 171.4 553.2 1 МС

Калинина Мария Ивановская обл. МС 115 0.99 86.1 82 0.97 89.2 175.3 0:16:26 90.7 0.0 149.1 0:40:18 200.0 524.4 2 МС

Батченко Дарья Ивановская обл. II 132 0.97 96.8 91 0.98 100.0 196.8 0:14:54 0.0 9.0 195.0 1:01:56 130.1 521.9 3 МС

Филиппова Анна Ивановская обл. II 112 1.00 84.7 79 1.00 88.6 173.3 0:14:54 6.0 0.0 195.0 0:54:06 149.0 517.3 4 МС

Абдуллаева Екатерина Ивановская обл. МС 120 0.99 89.8 80 0.99 88.8 178.6 0:15:27 0.0 0.0 191.9 1:03:25 127.1 497.6 5 КМС

Зуйкова Мария Ивановская обл. МС 106 0.98 78.5 80 0.99 88.8 167.3 0:15:27 3.0 0.0 191.9 1:00:12 133.9 493.1 6 КМС

Портнова Валентина Ивановская обл. МС 108 0.98 80.0 71 0.98 78.0 158.0 0:15:27 0.0 0.0 191.9 1:00:56 132.3 482.2 7 КМС

Манаева Светлана Московская обл. МСМК 115 0.97 84.3 80 0.97 87.0 171.3 0:16:05 9.0 9.0 173.3 0:59:03 136.5 481.1 8 КМС

Марина Светлана г. Санкт-Петербург КМС 135 0.98 100.0 90 0.99 99.9 199.9 0:16:17 0.0 0.0 181.0 1:28:40 90.9 471.8 9 КМС

Скорнякова Светлана г. Санкт-Петербург МС 122 0.95 87.6 80 0.95 85.2 172.8 0:18:43 0.0 0.0 157.2 1:19:50 101.0 431.0 10 I

Ягодова Светлана г. Санкт-Петербург МС 97 0.97 71.1 78 1.00 87.2 158.3 0:18:43 0.0 0.0 157.2 1:12:39 110.9 426.4 11 I

Абдуллаева Ксения Ивановская обл. II 107 0.99 80.1 69 0.98 75.8 155.9 0:20:48 3.0 0.0 135.3 1:03:25 127.1 418.3 12 I

Акимова Жанна г. Санкт-Петербург I 88 0.96 63.9 76 0.91 77.6 141.5 0:18:43 3.0 3.0 157.2 1:24:38 95.2 393.9 13 I

Пятенко Марина г. Санкт-Петербург III 116 0.60 52.6 75 0.98 82.4 135.0 0:18:18 81.4 0.0 132.7 1:18:16 103.0 370.7 14 II

Синцева Марина Пензенская обл. МС 120 0.93 84.4 80 0.99 88.8 173.2 0:27:15 6.0 3.0 99.4 1:36:37 83.4 356.0 15 II

Главный судья Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь С.В. Каленова Пензенская обл. ССВК аттестован
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Кубок России по радиоспорту

РАДИООБМЕН

многоборье МР-3 1450021811Я
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ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Ивановской области
Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ
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Женщины
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Сафонова Софья Ростовская обл. III 92 0.99 68.8 83 0.95 87.6 156.4 0:27:15 9.0 3.0 99.4 1:22:27 97.8 353.6 16 II

Громова Василиса Вологодская обл. II 88 0.95 63.2 76 0.96 81.8 145.0 0:25:18 0.0 0.0 116.8 1:34:27 85.3 347.1 17 II

Нестерова Валерия Ивановская обл. III 91 0.96 66.3 70 0.93 73.0 139.3 0:25:48 3.0 6.0 105.5 1:31:26 88.2 333.0 18 II

Владимирова Елена Воронежская обл. МС 105 0.99 78.6 66 1.00 74.0 152.6 0:27:15 3.0 6.0 99.4 1:41:44 79.2 331.2 19 II

Щекина Анна Воронежская обл. МС 85 0.99 63.6 61 0.99 67.7 131.3 0:23:17 6.0 3.0 118.0 1:39:48 80.8 330.1 20 II

Савельева Александра Ивановская обл. III 100 0.98 74.1 75 0.94 79.1 153.2 0:25:48 9.0 3.0 105.5 1:55:15 69.9 328.6 21 II

Сивунова Софья Пензенская обл. III 95 0.95 68.2 63 0.92 65.3 133.5 0:23:17 9.0 3.0 118.0 1:50:01 73.3 324.8 22 II

Белова Диана Республика Карелия III 92 0.97 67.1 68 0.94 71.3 138.4 0:25:48 6.0 3.0 105.5 1:42:59 78.3 322.2 23 II

Манаева Дарья Московская обл. III 66 0.95 47.6 48 0.95 50.7 98.3 0:25:18 0.0 0.0 116.8 1:16:46 105.0 320.1 24 II

Васильева Мария Ярославская обл. I 91 0.94 64.6 65 0.92 67.0 131.6 0:23:17 3.0 6.0 118.0 2:02:47 65.6 315.2 25 II

Илюшкина Дарья Ивановская обл. III 40 0.85 25.7 40 0.97 43.5 69.2 0:20:48 6.0 6.0 135.3 1:14:19 108.4 312.9 26 II

Покатаева Мария Воронежская обл. МС 68 0.95 48.8 49 0.95 52.0 100.8 0:25:18 3.0 0.0 116.8 1:43:47 77.7 295.3 27 III

Главный судья Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь С.В. Каленова Пензенская обл. ССВК аттестован
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ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Ивановской области
Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ
Кубок России по радиоспорту

многоборье МР-3 1450021811Я

ФИО



5-7 октября 2022г. Ивановская область, г.Иваново

П  Е  Р  Е  Д  А  Ч  А
Б У К В Ы Ц И Ф Р Ы

С
КО

РО
С

ТЬ

КО
Э

Ф
Ф

.

О
ЧК

И

С
КО

РО
С

ТЬ

КО
Э

Ф
Ф

.

О
ЧК

И

вр
ем

я

ш
тр

аф
Б

ш
тр

аф
Ц

О
ЧК

И

ВР
ЕМ

Я

О
ЧК

И

Васильев Дмитрий Ив.обл./РУДН Москва МС 126 0.99 96.0 90 0.99 95.8 191.8 0:16:26 0.0 6.0 168.0 0:45:10 178.1 537.9
Рогов Илья Ивановская обл. КМС 116 0.99 88.3 84 0.97 87.6 175.9 0:16:26 0.0 0.0 168.0 0:40:13 200.0 543.9
Абдуллаев Дмитрий Ивановская обл. МС 100 0.95 73.1 70 0.98 73.8 146.9 0:20:24 3.0 6.0 153.1 0:42:54 187.5 487.5
Хахина Мария Ивановская обл. II 123 0.97 90.2 87 0.99 96.6 186.8 0:14:54 0.0 0.0 195.0 0:47:01 171.4 553.2
Калинина Мария Ивановская обл. МС 115 0.99 86.1 82 0.97 89.2 175.3 0:16:26 90.7 0.0 149.1 0:40:18 200.0 524.4
Батченко Дарья Ивановская обл. II 132 0.97 96.8 91 0.98 100.0 196.8 0:14:54 0.0 9.0 195.0 1:01:56 130.1 521.9

3168.8 1
Бурда Юрий г. Санкт-Петербург МС 116 0.99 88.3 85 0.98 89.6 177.9 0:16:44 3.0 0.0 191.4 0:47:54 167.9 537.2
Скорняков Михаил г. Санкт-Петербург МС 119 1.00 91.5 86 1.00 92.5 184.0 0:16:44 0.0 0.0 191.4 0:50:57 157.9 533.3
Иванов Михаил г. Санкт-Петербург МС 130 1.00 100.0 93 1.00 100.0 200.0 0:16:44 0.0 0.0 191.4 1:08:31 117.4 508.8
Марина Светлана г. Санкт-Петербург КМС 135 0.98 100.0 90 0.99 99.9 199.9 0:16:17 0.0 0.0 181.0 1:28:40 90.9 471.8
Скорнякова Светлана г. Санкт-Петербург МС 122 0.95 87.6 80 0.95 85.2 172.8 0:18:43 0.0 0.0 157.2 1:19:50 101.0 431.0
Ягодова Светлана г. Санкт-Петербург МС 97 0.97 71.1 78 1.00 87.2 158.3 0:18:43 0.0 0.0 157.2 1:12:39 110.9 426.4

2908.4 2
Гулько Олег Воронежская обл. МС 120 0.99 91.4 91 0.95 93.0 184.4 0:20:40 3.0 0.0 151.0 0:56:18 142.9 478.3
Кусков Александр Воронежская обл. МС 145 0.99 84.9 95 0.95 74.6 159.5 0:21:40 9.0 0.0 139.7 1:22:13 97.8 397.0
Черноусов Владимир Воронежская обл. МС 125 1.00 96.2 85 0.99 90.5 186.7 0:20:40 3.0 0.0 151.0 2:30:32 53.4 391.1
Владимирова Елена Воронежская обл. МС 105 0.99 78.6 66 1.00 74.0 152.6 0:27:15 3.0 6.0 99.4 1:41:44 79.2 331.2
Щекина Анна Воронежская обл. МС 85 0.99 63.6 61 0.99 67.7 131.3 0:23:17 6.0 3.0 118.0 1:39:48 80.8 330.1
Покатаева Мария Воронежская обл. МС 68 0.95 48.8 49 0.95 52.0 100.8 0:25:18 3.0 0.0 116.8 1:43:47 77.7 295.3

2223.0 3

Главный судья Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь С.В. Каленова Пензенская обл. ССВК аттестован
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многоборье МР-3 1450021811Я

лично-командный зачет
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Кубок России по радиоспорту

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Ивановской области
Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ



5-7 октября 2022г. Ивановская область, г.Иваново

Леонидов Алексей Московская обл. III 81 0.91 56.7 70 0.90 67.7 124.4 0:21:18 3.0 3.0 144.3 2:30:32 53.4 322.1
Демидов Иван Московская обл. III 78 0.90 54.0 54 0.90 52.3 106.3 0:24:34 3.0 9.0 121.8 1:57:07 68.7 296.8
Преловский Олег Московская обл. КМС 91 0.92 64.4 81 0.94 81.9 146.3 0:27:41 3.0 3.0 107.7 3:15:41 41.1 295.1
Манаева Светлана Московская обл. МСМК 115 0.97 84.3 80 0.97 87.0 171.3 0:16:05 9.0 9.0 173.3 0:59:03 136.5 481.1
Манаева Дарья Московская обл. III 66 0.95 47.6 48 0.95 50.7 98.3 0:25:18 0.0 0.0 116.8 1:16:46 105.0 320.1

1715.2 4
Баратов Дмитрий Республика Карелия I 126 1.00 97.0 93 0.95 95.0 192.0 0:26:15 3.0 3.0 113.2 1:42:46 78.3 383.5
Синявин Виктор Республика Карелия КМС 116 0.99 88.6 91 0.95 93.0 181.6 0:27:41 9.0 3.0 107.7 2:30:32 53.4 342.7
Кондратьев Федор Республика Карелия КМС 99 1.00 76.2 67 0.90 64.8 141.0 0:26:15 12.0 6.0 113.2 1:55:48 69.5 323.7
Белова Диана Республика Карелия III 92 0.97 67.1 68 0.94 71.3 138.4 0:25:48 6.0 3.0 105.5 1:42:59 78.3 322.2

1372.1 5
Ксенофонтов Сергей Ленинградская обл. КМС 62 1.00 47.7 45 0.98 47.4 95.1 0:20:24 3.0 6.0 153.1 0:52:57 151.9 400.1
Кузнецов Евгений Ленинградская обл. МСМК 142 1.00 84.0 100 0.95 78.6 162.6 0:21:40 9.0 9.0 139.7 1:29:04 90.3 392.6

792.7 6
Воейков Владимир Липецкая обл. КМС 98 0.97 73.1 83 0.98 87.5 160.6 0:24:34 3.0 6.0 121.8 1:30:05 89.3 371.7
Банщиков Николай Липецкая обл. МС 96 1.00 73.9 67 0.90 64.8 138.7 0:26:15 9.0 3.0 113.2 1:09:16 116.1 368.0

739.7 7
Василенко Андрей Ростовская обл. МС 104 0.95 75.8 75 0.91 73.4 149.2 0:24:34 3.0 12.0 121.8 1:55:48 69.5 340.5
Сафонова Софья Ростовская обл. III 92 0.99 68.8 83 0.95 87.6 156.4 0:27:15 9.0 3.0 99.4 1:22:27 97.8 353.6

694.1 8
Синцева Марина Пензенская обл. МС 120 0.93 84.4 80 0.99 88.8 173.2 0:27:15 6.0 3.0 99.4 1:36:37 83.4 356.0
Сивунова Софья Пензенская обл. III 95 0.95 68.2 63 0.92 65.3 133.5 0:23:17 9.0 3.0 118.0 1:50:01 73.3 324.8

680.8 9
Назаренко Виталий Краснодарский край МС 115 1.00 88.8 86 0.93 86.0 174.8 0:21:18 12.0 3.0 144.3 1:46:53 75.3 394.4

394.4 10

Главный судья Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь С.В. Каленова Пензенская обл. ССВК аттестован

многоборье МР-3 1450021811Я

лично-командный зачет

Кубок России по радиоспорту

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Ивановской области
Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ
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Лисов Александр Владимирская обл. I 96 0.91 67.2 86 0.90 83.2 150.4 0:21:18 6.0 3.0 144.3 1:30:03 89.3 384.0
384.0 11

Мирошниченко Алексей г. Москва III 93 0.91 65.1 75 0.97 78.2 143.3 0:28:18 6.0 0.0 104.1 1:07:58 118.3 365.7
365.7 12

Егоров Андрей Саратовская обл. МС 97 0.95 70.9 70 0.98 73.8 144.7 0:21:40 9.0 0.0 139.7 1:55:48 69.5 353.9
353.9 13

Луговой Андрей Тамбовкая обл. МСМК 113 0.99 85.7 85 0.92 84.1 169.8 0:28:04 9.0 6.0 104.1 1:46:53 75.3 349.2
349.2 14

Громова Василиса Вологодская обл. II 88 0.95 63.2 76 0.96 81.8 145.0 0:25:18 0.0 0.0 116.8 1:34:27 85.3 347.1
347.1 15

Сергеев Игорь Волгоградская обл. МС 138 1.00 81.5 100 0.95 78.6 160.1 0:27:41 6.0 9.0 107.7 2:30:32 53.4 321.2
321.2 16

Васильева Мария Ярославская обл. I 91 0.94 64.6 65 0.92 67.0 131.6 0:23:17 3.0 6.0 118.0 2:02:47 65.6 315.2

315.2 17

Чернышев Вячеслав Тульская обл. МС 92 0.95 67.2 82 0.95 83.8 151.0 0:28:04 9.0 6.0 104.1 3:15:41 41.1 296.2
296.2 18

Главный судья Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь С.В. Каленова Пензенская обл. ССВК аттестован

лично-командный зачет

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Ивановской области
Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ

многоборье МР-3 1450021811Я
Кубок России по радиоспорту



 Список субъектов Российской Федерации,

05-07 октября 2022г. Ивановская область, г.Иваново

1 Ивановская обл. 3168.8 1

2 г. Санкт-Петербург 2908.4 2

3 Воронежская обл. 2223.0 3

4 Московская обл. 1715.2 4

5 Республика Карелия 1372.1 5

6 Ленинградская обл. 792.7 6

7 Липецкая обл. 739.7 7

8 Ростовская обл. 694.1 8

9 Пензенская область 680.8 9

10 Краснодарский край 394.4 10

11 Владимирская обл. 384.0 11

12 г. Москва 368.7 12

13 Саратовская обл. 353.9 13

14 Тамбовская обл. 349.2 14

15 Вологодская обл. 347.1 15

16 Архангельская обл. 231.5 16

17 Волгоградская обл. 321.2 17

18 Ярославская обл. 315.2 18

19 Тульская обл. 223.6 19

Главный судья Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь С.В. Каленова Пензенская обл. ССВК аттестован

многоборье МР-3 1450021811Я

№пп Субъект РФ ВСЕГО   ОЧКОВ    Место субъекта РФ

Кубок России по радиоспорту

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области
Региональное отделение СРР  Ивановской области

принявших участие в спортивных соревнованиях



5-7 октября 2022г. Ивановская область, г.Иваново

1 Васильева Екатерина Сергеевна ССВК Ивановская область Гл. судья

2 Каленова Светлана Валерьевна ССВК Пензенская обл. Гл. секретарь Отл.

3 Васильев Сергей Владимирович ССВК Ивановская область Заместитель главного судьи
по общим вопросам Отл.

4 Карасик Наталья Яковлевна ССВК г. Санкт-Петербург Зам. главного секретаря Отл.

5 Галкина Таталья Ивановна ССВК Воронежская область Заместитель главного судьи
по дистанции Отл.

6 Климов Борис Ильич ССВК Воронежская область Помощник главного
секретаря Отл.

7 Шипулин Игорь Юрьевич ССВК Воронежская область Старший судья по технике Отл.

8 Климова Валентина Борисовна СС1К Воронежская область Старший судья по передаче
радиограмм Отл.

Главный судья Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь С.В. Каленова Пензенская обл. ССВК аттестован

Кубок России по радиоспорту
многоборье МР-3 1450021811Я

№пп Фамилия, имя, отчество Суд.кат. Территория Должность Оценка

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области
Региональное отделение СРР  Ивановской области

 Состав судейской коллегии и оценка работы судей,


